
 

Cisco Kabelpeitsche - MPO-12 zu LC
Duplex - 5 m

Glasfaser

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Cisco

Hersteller Art. Nr. CB-M12-4LC-MMF5M=

 

Beschreibung

Entdecken Sie das Cisco Netzwerkkabel, eine zentrale Lösung für moderne Netzwerkanforderungen. Dieses Breakout-Kabel mit
einem MPO-12-Stecker, der in vier LC-Duplex-Stecker übergeht, wurde entwickelt, um Ihre Netzwerkinfrastruktur zu
optimieren und gleichzeitig die Leistung zu verbessern. Durch die Verwendung von Glasfasertechnologie mit Multimode-
Fähigkeiten gewährleistet es eine hochwertige Datenübertragung in verschiedenen Netzwerkanwendungen. Ob bei der
Aufrüstung eines Rechenzentrums, der Einrichtung eines Unternehmensnetzwerks oder einer beliebigen
Glasfasernetzwerkkonfiguration - dieses Cisco Kabel wurde entwickelt, um eine zuverlässige und gleichbleibende Leistung zu
gewährleisten. Seine vielseitige Anwendung und sein fortschrittliches Design machen es zu einer wertvollen Bereicherung in
jeder Netzwerkumgebung.

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Cisco Kabelpeitsche - 5 m

Typ Kabelpeitsche

Technologie Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Länge 5 m

Anschluss MPO-12

Stecker (zweites Ende) 4 x LC Duplex

Ausführliche Details

Allgemein

Typ des Netzwerkkabels Kabelpeitsche

Technologie Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Länge 5 m

Konnektivität

Anschluss MPO-12

Stecker (zweites Ende) 4 x LC Duplex
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